OFFICINE OROBICHE
………………………………………………………………………………………………………………………………………
D.18                                                                                                                                                                                                 Foglio B18.0
INTERRUTTORE DI LIVELLO A GALLEGGIANTE SERIE LSR
I livellostati elettromagnetici Officine
Orobiche sono stati realizzati per
controllare il livello di un liquido
presente all’interno di un serbatoio.

……………………………………………………………………………………………………………………………………
www.officineorobiche.it  e-mail:  info@officineorobiche.it                                                                                      Informazioni soggette a variazione senza preavviso
COME ORDINARE
La somma delle seguenti voci permette di individuare il modello desiderato:
Es: LSR3/JL/L1500/25/G2/2/S/1
1 UNITA’ SINGOLA O MULTIPLA
LSR1   Un punto di intervento
LSR2   Due punti di intervento
LSR3   Tre punti di intervento
LSR4   Quattro punti di intervento
LSR5   Cinque punti di intervento
LSR6   Sei punti di intervento
CERTIFICAZIONI
ATEX:
II 2G Ex db IIC T6 Gb
II 2D Ex tb IIIC T 85 °C Db
EAC:
IECEx
LSR3 JL L1500 25 G2 2 S 1
1 2 3 4 5 6 7 8
2 MATERIALE ASTA GUIDA
JL AISI 316L
3 LUNGHEZZA ASTA TOTALE
L… Lunghezza massima 6000
4 ATTACCO AL PROCESSO
20 ¾“GAS-M
25 1“GAS-M
26    1“NPT-M
30 1-1/4”GAS-M
40 1-1/2”GAS-M
50 2“GAS-M
51    2“NPT-M
FS Flangia AISI UNI-DIN-ANSI
5 TIPO DI GALLEGGIANTE
G1 AISI 316L  28x28 mm (max 2 punti di intervento
      SPST; max 1 punto d’intervento SPDT)
G2 AISI 316L  40x35 mm
G3 AISI 316L  52x52 mm
G4 NBR 40x40
Gx A richiesta
6 TIPO DI CONTATTO REED
1 SPST 230V-1A-100W (Tutte le combinazionI
      di V ed A  non devono superare questo valore)
 2 SPDT 175V-0,5A-10W (Tutte le combinazionI
 di V ed A non devono superare questo valore)
7 TIPO DI CUSTODIA
C Cavo bifilare/trifilare sigillato
S Custodia stagna in alluminio verniciata IP65
E Antideflagrante Ex d IIC T6
8 USCITA ELETTRICA
1 ISO M20 x 1,5
11 2 x ISO M20 x 1,5
2 1/2" NPT-F
22 2 x 1/2" NPT-F II 2G Ex ia IIC T6 Gb
1Ex d IIС T6
Ex tb IIIC T85 °C Db